UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ TÀI CHÍNH

Số:         /TB-BGĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Hà Tĩnh, ngày        tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc phân công quản lý, cấp phát kế hoạch đầu tư vốn ngân sách nhà nước

năm 2024 theo Quyết định số 1878/QĐ-UBND ngày 02/8/2024

Thực hiện Quyết định số 1878/QĐ-UBND ngày 02/8/2024 của UBND tỉnh

về việc điều chỉnh, bổ sung kế hoạch đầu tư công trung hạn vốn ngân sách địa

phương giai đoạn 2021-2025 và phân bổ kế hoạch vốn đầu tư công năm 2024;

Ban Giám đốc Sở phân công nhiệm vụ theo dõi, quản lý, cấp phát cho các phòng

như sau:

1. Phòng Quản lý Ngân sách tỉnh:

- Theo dõi, nhập dự toán nguồn cấp 0 vào hệ thống TABMIS trên cơ sở

đề nghị của các phòng liên quan theo quyết định giao vốn.

- Cấp phát bổ sung vốn điều lệ cho Quỹ Đầu tư phát triển, Quỹ bảo vệ Môi

trường (mục 1, 2 phần III Phụ lục số 04);

- Cập nhật kết quả giải ngân các nguồn vốn được giao cấp phát gửi phòng

Tài chính Đầu tư để tổng hợp, báo cáo Ban Giám đốc.

2. Phòng Quản lý Ngân sách huyện xã:

- Cấp phát bổ sung vốn điều lệ cho Quỹ Hỗ trợ phát triển hợp tác xã (mục 3

phần III Phụ lục số 04);

- Cập nhật kết quả giải ngân các nguồn vốn được giao cấp phát gửi phòng

Tài chính Đầu tư để tổng hợp, báo cáo Ban Giám đốc.

3. Phòng Tài chính Hành chính sự nghiệp:

- Cấp phát bổ sung vốn điều lệ cho Quỹ Hỗ trợ nông dân tỉnh (mục 4 phần

III Phụ lục số 04);

- Cập nhật kết quả giải ngân các nguồn vốn được giao cấp phát gửi phòng

Tài chính Đầu tư để tổng hợp, báo cáo Ban Giám đốc.

4. Phòng Tài chính Đầu tư:

- Cấp phát nguồn vốn cho các Dự án còn lại (ngoài phần III phụ lục số 04)

cho các Chủ đầu tư.

- Định kỳ hàng tháng hoặc đột xuất theo yêu cầu, tổng hợp, báo cáo Ban

Giám đốc về tình hình cấp phát, giải ngân nguồn vốn đầu tư tại Quyết định số

1878/QĐ-UBND ngày 02/8/2024.

2

Đề nghị các đồng chí trong Ban Giám đốc theo lĩnh vực quản lý thường

xuyên đôn đốc, chỉ đạo các phòng triển khai thực hiện.

Đề nghị các phòng kịp thời triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc Sở (Để chỉ đạo triển khai);

- Các phòng: TCĐT; NSHX,

HCSN, NS (để thực hiện);

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Trịnh Văn Ngọc

		Thanhnn.stc@hatinh.gov.vn
	2024-08-05T11:28:36+0700

		ngoctv.ubnd@@hatinh.gov.vn
	2024-08-05T15:17:41+0700

		2024-08-05T15:17:53+0700

		2024-08-05T15:17:54+0700

		2024-08-05T15:17:54+0700